
Česká televize 4500823770

Objednávka
číslo objednávky/datum:
4500823770/12.01.2018 
Objednávku vytvoflI/Teielonf Mobil 

Dodavatel:
ELVIA-PRO, apot. s r.o 
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9
IČO: 45243042 DIČ: CZ45243042
Zápis ve ve#, rej-fjiné ev.: 1* Městský soud v Praze: C 6666
Teleton/mobil:

Objednatel;
České televize. Kavčt nory. Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Ztaeni zákonem 6. 483/1891 $b.. o české televizi.
Nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: 
Bankovní spojeni: Csski spořitelna, a s Praha 4. č u 1540252/0800 
IČO: 00027383 DtČ: CZ00027383 
Číslo dodavatele u objednatele: 101433

Fakturujte na; Česká televize Ksvči hory, Na Hřebenech li 1132/4, 140 70 Praha 4 
Čislo objednávky a ¿lálo fakturované položky uvádéjte na véeeh fakturách a v korespondenci.
Dodejte prosím na adresu: ČT, Kavčl hory. Na Hřebenech I11132/4, 140 70 Praha 4 
Na základě nabídky EMAILEM objednáváme následující 
Sony - autorizovaný prodejce

Termín dodávky do 25.01.2018 
Měna: C2K

Pol, M ateriál/Služba Označeni Č íslo pořadu/zakázky/tOEC
Objedn.m nož Jedn, Cena za jedn. Hodn. netto

1 1640371 ODA nosič ODC1200RE
30,00 Kus 3,195.00 95.850,00

Celkové cena je tvořena součtem cen jednotlivých plnéni (položek) a činí bez DPH. 95.850,00

Uvsdaná cena ja najvýia přípustná a obsahuj« vaSkaré náklady dodavatata tpojané a realizaci přadmétu plnánl. Canu t* případná přttluánou OSM uhradí 
objednatel dodavateli na základ# faktury (dále Jan "faktura") vystávané dodsvttéléin do 14 dnú od oboustranného podpisu dodacího ntturpoakytnuu 
plnéni.
Dodavatel - plátce DPH ke zavazuje uvádét na fakturách pouze úCet zveřsjnáný správcem dané způsobem umožňujícím dálkový přistup ve smyslu zákona 
C 23S/2004 Sb„ o dani z přidaná hodnoty, ve znáni pozdájilch přádpiaú (dál* j#n "zákon o DPH"), tj v registru plátců DPH; uv*dá-ii dodavatel na faktura 
jiný nei takový uCet, je objednatel dle svého výhradního uváženi oprivnén uhradit dodavateli cenu buď |l) na Uéac zvařajnaný apravcam dané zpuaobam 
umoínujtclm d ilkový přístup v» smyslu zákona o OPH, nabo jit) na d ie t uvedeny na faktuře, a to v*a případná a Mm. tá  ob|ádr»tál já zárován opravnán 
poatupovat dta následující váty: pokud objadnatti takto poatupuja zanikne jeho smluvní závazek zaplatit canu a Částku odpovídající DPH dodavatali 
ObjadnaW ja opravnán uhradit za dodavatata DPH za adanttalnaho plném dle smluvního vztahu zeloZeneho touto objadnavkou přímo přisluánamu 
správci daná ve emyelu zákona o DPH (tj. na uCet správce dané), pokud objednatel takto poatupuja zanikne jeho amluvm závazek zaplatit ¿šatku 
odpovídejte! DPH dodáváte*.

Faktura - datlovy doklad musí obeaztovat veškera náležitosti vyžadovaná zakutám. Nebuda-H faktura obsahovat stanovené náležitosti a/netso v ni budou 
uvedeny nesprávná amabo neúplné údaje je objednatel opravnán vrátit takovou fakturu dodavateli k doplněni arnsbd úprava, a to i opakovaná V ukovám 
popadá se preruái báh trnuty splatnosti a nová Ihuta splatnosti počna báZei okamžikem doruCenl řádná doplnáná a/nábo upraváná faktury ebjádnattH

Sjednává se. Ze oude-ll dodavatel zasílat nebo využij* možnosti zasílat faktury tdaftov* doklady) elektronickou poátou, je povinen je zaallal v POP formátu 
ze svá #-maltové adresy na ».«taliovou adresu řafcturyfgcaSkafáfáWZé.CZ. Za den doručeni faktury (dahoveho dokladu) objádnaieli se poveZuje den 
doručení na ®-m*ilovou adresu objednatel*, coZ je zároveň povazováno za seuhtae a vyuiStim teto formy komunikace,
Smluvní pokuta za prodleni a dobou dodaní (odevzdánu xbozus poakytnutim plném je stanovena ve vySi 0,5 %  t celkové ceny ze katdy započaty den 
prodleni Pň nedodrženi terminu spletnosti faktury je dodevatel oprávnán požadovat ze ptačeni úroku z prodleni ve vykl 0,03 % (slovy, tři setiny procenta! 
z dluáná Čistky za každý i zapoíatý den prodleni. Dodavatel není oprávnán stanov« jakákoli dalái sankce vúCi objádnaták.

Smluvní sírany ta  dohodty. Zá práva a povinno»« případné vzniklá z plnánl v rámci přádmátu táto objádnavky (amiouvyj, k námuZ doSlo př»d rtábyttnt 
uCinnoati táto amlouvy, nahrazují závazkam vzniklým z táto smlouvy Plnéni v rámci přádmátu táto smlouvy před uím nosli táto amlouvy se povazuje zz 
plnánl podle táto smlouvy *  práva a povinno»« z néj vzniklá » » ffdt touto amlouvou.

Pro pfipad, Zá jáou va vyhotovanl táto amlouvy označeny Žlutou barvou ufCItá inlormae* »mluvní »trany proniaíuji, le  takto v» vzájemná shodá ozneClly 
informace, která budou znaCítetnány v souladu s* zákonem C JáOIJOt* Sb . o fáglátru smluv (dála jan "zákon o registru »mluv") Takto bylo oznaCano 
zajmana. nikoli váak výluCná, obchodní tajemství, jenoz utajeni amluvm «trany odpovídajícím způsobem z ijtS tu ji Tuto ab|«dnSvku je oprávnán poatupám 
podle zákona o ragiatru «mluv uveřejnit pouze ob|«dnat«l a to v dobá do JO dnú od jajlho uzavřeni. Nadojda li v táto dobá k uvafajnám táto objadnávky ze 
strany objadnatata. pak je k jejímu uvařajnáru postupem podle zákon* o registru smluv oprávnán« kterákoli smluvní stran*

Smluvní vztah xaloZány touto objednávkou *e řidl právním řádem Cááká republiky, zájmáns přlsluinými ustanoveními Občanského zákoníku.

ZkSOCCáfRC Strana 1 /  2



3  Česká televize

Číslo objednávky ¿datum
4500823770/12.01,2018 
Objednávku vytvofil/Telefon/Mobil:

Dodávat»!.
ELVIA-PRO, spol, s r.o. 
U Elektry 203/8 
198 00 Praha 9

Celková hodnota bez DPH CZK 95.850,00

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte nej později do 25,01.2018. 
Přijeti nabídky (potvrzení objednávky) s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje! 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručeni do ČT

Dne J í . 0 O l i

Česká televize .

vedoucí centrálního nákupu

Dne K A .ÍO

Oodavatel
oorávn«"* atoe

ELVIA-PRO. sp o l. s r ,
datum • ¡joptn¡ aoa*v*t«t 

C 3 K * « k *  mtwnm
Kavťí hory 
Ma Hřebenech u : t 
140 70 Prahu 4
'ČO.uucíz?;B, OKtczoor

zAsom&ma Strana 2 / 2




